
Postanowienie Nr 191/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Gminy Kęty 

 

  Na podstawie art. 492 § 1 pkt 5 oraz § 2a w zakresie powodu wskazanego w art. 27 

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 

oraz 1688) w związku z art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

1. Stwierdzić wygaśnięcie – z dniem 14 grudnia 2023 r. - mandatu Burmistrza Gminy Kęty 

Krzysztofa Jana Klęczara, wskutek naruszenia zakazu łączenia funkcji Burmistrza Gminy Kęty 

z wykonywaniem funkcji Wojewody Małopolskiego. 

2. Postanowienie należy przesłać Zainteresowanemu, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kętach. 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


